
Stránka 1 z 25

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“)

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky:
„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území 

MČ Praha 8“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2023/0027

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-046832

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Účelem této nadlimitní veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody o 
poskytování služeb na období 4 let, a to vždy s jedním dodavatelem pro 
konkrétní část veřejné zakázky.
Předmětem jednotlivých dílčích plnění je provádění údržby ploch 
veřejné zeleně na území městské části Praha 8, přičemž jednotlivé 
služby jsou podrobně specifikovány v závazném vzoru rámcové 
dohody o poskytování služeb tvořícího přílohu č. 2 zadávací 
dokumentace.

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast A), RTD servis, s.r.o.

3 019 024,09 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb 

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast B), TÚZ s.r.o.:

1 335 504,80 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast C), REVITAL – 
VRBČANY, spol. s r.o.:

3 209 151,09 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast D), FREKO a.s.:

4 667 154,54 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast E), Tredaton s.r.o.:

1 560 926,89 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 25

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast F), Pavel Gardavský:

3 940 220,94 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast G), Tredaton s.r.o.:

2 531 716,84 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast I), MIRA expert s.r.o.:

2 280 234,12 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Cena sjednaná ve smlouvě 
(oblast J): MIRA expert s.r.o.:

2 529 888,64 Kč bez DPH dle tabulky pro hodnocení za 1 kalendářní 

rok poskytování služeb

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové číslo 1
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: CENTRA a.s.
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 186 28 966 

Oblast D, Celková nabídková cena bez DPH: 6 839 644,77 Kč

Oblast F, Celková nabídková cena bez DPH: 9 062 729,74 Kč

Oblast G, Celková nabídková cena bez DPH: 6 525 568,83 Kč

Pořadové číslo 2
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Sídlo: Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 12000
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 610 57 606

Oblast I, Celková nabídková cena bez DPH: 2 644 936,39 Kč

Oblast J, Celková nabídková cena bez DPH: 2 959 233,12 Kč

Pořadové číslo 3
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.
Sídlo: Praha 6 - Ruzyně, Ruzyňská 209/8, PSČ 16100
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 274 04 862

Oblast J, Celková nabídková cena bez DPH: 12 617 790,50 Kč



Stránka 3 z 25

Pořadové číslo 4
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: TÚZ s.r.o. 
Sídlo: Klouzková 248, Pitkovice, 104 00 Praha 10
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 270 95 452

Oblast B, Celková nabídková cena bez DPH: 1 335 504,80 Kč

Pořadové číslo 5
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: FREKO a.s.
Sídlo: Praha 10 - Malešice, Teplárenská 602/9, PSČ 10800
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 247 30 653 

Oblast D, Celková nabídková cena bez DPH: 4 667 154,54 Kč

Oblast E, Celková nabídková cena bez DPH: 2 664 206,66 Kč

Oblast G, Celková nabídková cena bez DPH: 4 446 579,00 Kč

Pořadové číslo 6
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: BAU plus, a.s.
Sídlo: Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 021 25 633

Oblast A, Celková nabídková cena bez DPH: 7 752 340,48 Kč

Oblast B, Celková nabídková cena bez DPH: 3 326 376,60 Kč

Oblast C, Celková nabídková cena bez DPH: 7 836 921,76 Kč

Pořadové číslo 7
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: AVE Pražské komunální služby a.s. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 077 25 680

Oblast E, Celková nabídková cena bez DPH: 2 745 164,10 Kč

Oblast F, Celková nabídková cena bez DPH: 6 382 078,18 Kč

Oblast G, Celková nabídková cena bez DPH: 4 587 567,72,- Kč



Stránka 4 z 25

Pořadové číslo 8
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: MIRA expert s.r.o.
Sídlo: Na Vrchách 585, 252 66 Libčice nad Vltavou 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 016 34 305

Oblast F, Celková nabídková cena bez DPH: 5 853 359,56 Kč

Oblast I, Celková nabídková cena bez DPH: 2 280 234,12 Kč

Oblast J, Celková nabídková cena bez DPH: 2 529 888,64 Kč

Pořadové číslo 9
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: Pavel Gardavský
Sídlo: Lupáčova 341/19, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Právní forma: Fyzická osoba
IČO: 126 19 418

Oblast F, Celková nabídková cena bez DPH: 3 940 220,94 Kč

Oblast G, Celková nabídková cena bez DPH: 2 727 471,09 Kč

Pořadové číslo 10
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: ZENOVA services s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 250 51 865

Oblast E, Celková nabídková cena bez DPH: 3 986 020,00 Kč

Oblast F, Celková nabídková cena bez DPH: 9 226 648,20 Kč

Pořadové číslo 11
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: REVITAL – VRBČANY, spol. s r.o.
Sídlo: č.p. 28, 570 01 Horní Újezd
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 645 82 400

Oblast B, Celková nabídková cena bez DPH: 1 565 329,28 Kč

Oblast C, Celková nabídková cena bez DPH: 3 209 151,09 Kč

Oblast J, Celková nabídková cena bez DPH: 1 869 858,01 Kč



Stránka 5 z 25

Pořadové číslo 12
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: RTD servis, s.r.o.
Sídlo: Jana Čermáka 35, Horka, 282 01 Přišimasy
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 242 17 808

Oblast A, Celková nabídková cena bez DPH: 3 019 024,09 Kč

Oblast I, Celková nabídková cena bez DPH: 1 355 214,52 Kč

Pořadové číslo 13
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: C D V služby, s.r.o.
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 493 56 445

Oblast A, Celková nabídková cena bez DPH: 7 428 222,52 Kč

Oblast B, Celková nabídková cena bez DPH: 3 791 299,80 Kč

Oblast C, Celková nabídková cena bez DPH: 7 161 550,64 Kč

Pořadové číslo 14
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: Tredaton s.r.o.
Sídlo: Ševčíkova 1493/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 242 59 381

Oblast E, Celková nabídková cena bez DPH: 1 560,926,89 Kč

Oblast G, Celková nabídková cena bez DPH: 2 531 716,84 Kč

Pořadové číslo 15
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: ASFALT SPLITS a.s.
Sídlo: Na Křtině 297, Újezd, 149 00 Praha 4
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 282 20 137

Oblast B, Celková nabídková cena bez DPH: 9 503 664,00 Kč



Stránka 6 z 25

Pořadové číslo 16
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení: 
Obchodní firma: Valdemar Strnad
Sídlo: Kladenská 89, 273 51, Malé Přítočno
Právní forma: Fyzická osoba
IČO: 886 25 721

Oblast A až J, Celková nabídková cena bez DPH: 79 000 000,- Kč



Stránka 7 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast A“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

RTD servis, s.r.o. Jana Čermáka 35, Horka, 282 01 Přišimasy 242 17 808

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1. RTD servis, s.r.o. (IČO: 242 17 808) 3 019 024,09 Kč

2. C D V služby, s.r.o. (IČO: 493 56 445) 7 428 222,52 Kč

3. BAU plus, a.s. (IČO: 021 25 633) 7 752 340,48 Kč

4.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč



Stránka 8 z 25

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 9 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast B“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

TÚZ s.r.o. Klouzková 248, Pitkovice, 104 00 Praha 10 270 95 452

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1. TÚZ s.r.o. (IČO: 270 95 452) 1 335 504,80 Kč

2. REVITAL – VRBČANY, spol. s r.o. (IČO: 645 82 400) 1 565 329,28 Kč

3. BAU plus, a.s. (IČO: 021 25 633) 3 326 376,60 Kč

4. C D V služby, s.r.o. (IČO: 493 56 445) 3 791 299,80 Kč

5. ASFALT SPLITS a.s. (IČO: 282 20 137) 9 503 664,00 Kč

6.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč



Stránka 10 z 25

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 11 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast C“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

REVITAL – VRBČANY, 
spol. s r.o. č.p. 28, 570 01 Horní Újezd 645 82 400

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1.
REVITAL – VRBČANY, spol. s r.o. 
(IČO: 645 82 400)

3 209 151,09 Kč

2. C D V služby, s.r.o. (IČO: 493 56 445) 7 161 550,64 Kč

3. BAU plus, a.s. (IČO: 021 25 633) 7 836 921,76 Kč

4. Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč



Stránka 12 z 25

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 13 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast D“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

FREKO a.s.
Praha 10 - Malešice, Teplárenská 602/9, PSČ 
10800

247 30 653

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1. FREKO a.s. (IČO: 247 30 653) 4 667 154,54 Kč

2. CENTRA a.s. (IČO: 186 28 966) 6 839 644,77 Kč

3.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.



Stránka 14 z 25

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 15 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast E“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

Tredaton s.r.o. Ševčíkova 1493/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 242 59 381

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1. Tredaton s.r.o. (IČO: 242 59 381) 1 560 926,89 Kč

2. FREKO a.s. (IČO: 247 30 653) 2 664 206,66 Kč

3.
AVE Pražské komunální služby a.s. 
(IČO: 077 25 680)

2 745 164,10 Kč

4. ZENOVA services s.r.o. (IČO: 250 51 865) 3 986 020,00 Kč

5.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč



Stránka 16 z 25

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 17 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast F“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

Pavel Gardavský Lupáčova 341/19, 130 00, Praha 3 - Žižkov 126 19 418

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1. Pavel Gardavský (IČO: 126 19 418) 3 940 220,94 Kč

2. MIRA expert s.r.o. (IČO: 016 34 305) 5 853 359,56 Kč

3. AVE Pražské komunální služby a.s. (IČO: 077 25 680 6 382 078,18 Kč

4. ZENOVA services s.r.o. (IČO: 250 51 865) 9 226 648,20 Kč

5. CENTRA a.s. (IČO: 186 28 966) 9 062 729,74 Kč

6.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč



Stránka 18 z 25

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 19 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast G“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

Tredaton s.r.o. Ševčíkova 1493/5, 130 00 Praha 3 - Žižkov 242 59 381

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

1. Tredaton s.r.o. (IČO: 242 59 381) 2 531 716,84 Kč

2. Pavel Gardavský (IČO: 126 19 418) 2 727 471,09 Kč

3. FREKO a.s. (IČO: 247 30 653) 4 446 579,00 Kč

4. AVE Pražské komunální služby a.s. (IČO: 077 25 680) 4 587 567,72 Kč

5. CENTRA a.s. (IČO: 186 28 966) 6 525 568,83 Kč

6.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč



Stránka 20 z 25

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 21 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast I“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

RTD servis, s.r.o. (IČO: 242 17 808), se sídlem Jana Čermáka 35, Horka, 282 01 Přišimasy, dle § 48 

odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Odůvodnění vyloučení  

Účastník zadávacího řízení RTD servis, s.r.o. (IČO: 242 17 808), se sídlem Jana Čermáka 35, Horka, 
282 01 Přišimasy nesplnil technickou kvalifikaci. Tento dodavatel podal nabídku do 2 oblastí, a to 
pro oblast „A“ a oblast „I“. V případě, že bude dodavatel podávat nabídku do více částí veřejné zakázky, 
je povinen disponovat specifikovanými seznamy významných služeb v počtu dle počtu částí veřejné 
zakázky, do kterých byla podána nabídka (tj. dodavatel sečte výše uvedené minimální finanční rozsahy 
poskytnutých služeb všech částí veřejné zakázky, do kterých podává nabídku).

Požadavek pro oblast „A“:

 alespoň dvě významné služby, jejímž předmětem bylo poskytování venkovních úklidových 

prací veřejného prostranství, a to minimálně po dobu 12 měsíců, přičemž finanční rozsah 

každé této služby činil nejméně 700.000,- Kč bez DPH ročně; 

Požadavek pro oblast I:

 alespoň dvě významné služby, jejímž předmětem bylo poskytování venkovních úklidových 

prací veřejného prostranství, a to minimálně po dobu 12 měsíců, přičemž finanční rozsah 

každé této služby činil nejméně 500.000,- Kč bez DPH ročně;

Dodavatel předložil tři významné služby s názvem „Venkovní úklidové práce veřejného prostranství“, 

ale žádná z nich nedosahuje požadovaného součtu ve výši 1.200.000,- Kč bez DPH.

Dle zadávací dokumentace bude dodavatel vyloučen pouze z té části, která má stanovenou nejnižší 
předpokládanou hodnotu, v tomto případě z oblasti „I“.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

MIRA expert s.r.o. Na Vrchách 585, 252 66 Libčice nad Vltavou 016 34 305

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.



Stránka 22 z 25

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

RTD servis, s.r.o. (IČO: 242 17 808) (vyřazen – nesplnil 
technickou kvalifikaci)

1 355 214,52 Kč

1. MIRA expert s.r.o. (IČO: 016 34 305) 2 280 234,12 Kč

2.
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. (IČO: 610 
57 606)

2 644 936,39 Kč

3.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 23 z 25

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území MČ Praha 8 – oblast J“

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

REVITAL – VRBČANY, spol. s r.o. (IČO: 645 82 400), se sídlem č. p. 28, 570 01 Horní Újezd, dle 

§ 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů.  

Odůvodnění vyloučení  

Účastník zadávacího řízení REVITAL – VRBČANY, spol. s r.o. (IČO: 645 82 400), se sídlem 
č. p. 28, 570 01 Horní Újezd nesplnil technickou kvalifikaci. 

Tento dodavatel podal nabídku do 3 oblastí, a to pro oblast „B“, oblast „C“ a oblast „J“. V případě, že 
bude dodavatel podávat nabídku do více částí veřejné zakázky, je tak povinen disponovat 
specifikovanými seznamy významných služeb v počtu dle počtu částí veřejné zakázky, do kterých byla 
podána nabídka (tj. dodavatel sečte výše uvedené minimální finanční rozsahy poskytnutých služeb všech 
částí veřejné zakázky, do kterých podává nabídku).

Požadavek pro oblast „B“:
 alespoň dvě významné služby, jejímž předmětem bylo poskytování venkovních úklidových 

prací veřejného prostranství, a to minimálně po dobu 12 měsíců, přičemž finanční rozsah každé 
této služby činil nejméně 300.000,- Kč bez DPH ročně;

Požadavek pro oblast „C“:

 alespoň dvě významné služby, jejímž předmětem bylo poskytování venkovních úklidových 
prací veřejného prostranství, a to minimálně po dobu 12 měsíců, přičemž finanční rozsah 
každé této služby činil nejméně 700.000,- Kč bez DPH ročně;

Požadavek pro oblast „J“:

 alespoň dvě významné služby, jejímž předmětem bylo poskytování venkovních úklidových 
prací veřejného prostranství, a to minimálně po dobu 12 měsíců, přičemž finanční rozsah 
každé této služby činil nejméně 300.000,- Kč bez DPH ročně;

Dodavatel předložil tři významné služby s názvem „Venkovní úklidové práce veřejného prostranství“, 
ale žádná z nich nedosahuje požadovaného součtu ve výši 1.300.000,- Kč bez DPH.

Dle zadávací dokumentace bude dodavatel vyloučen pouze z té části, která má stanovenou nejnižší 
předpokládanou hodnotu, v tomto případě z oblasti „J“.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

MIRA expert s.r.o. Na Vrchách 585, 252 66 Libčice nad Vltavou 016 34 305



Stránka 24 z 25

Odůvodnění výběru: 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
v požadovaném rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledků hodnocení, rozhodl zadavatel o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše.
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ uvedené v „Tabulce pro účely hodnocení nabídek“ 
dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka 
s nejnižší uvedenou částkou v položce „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné 
pořadí 

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Celková cena bez DPH 

REVITAL – VRBČANY, spol. s r.o.
(IČO: 645 82 400) (vyřazen – nesplnil technickou 
kvalifikaci)

1 869 858,01 Kč

1. MIRA expert s.r.o. (IČO: 016 34 305) 2 529 888,64 Kč

2.
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
(IČO: 610 57 606)

2 959 233,12 Kč

3.
Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.
(IČO: 274 04 862)

12 617 790,50 Kč

4.
Valdemar Strnad (IČO: 886 25 721)
(celková nabídková cena pro oblast A až J)

79 000 000,00 Kč

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Poskytovatel nebude k plnění předmětu rámcové dohody využívat žádné poddodavatele.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Stránka 25 z 25

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 14. 05. 2024

           podepsáno elektronicky
       Mgr. Kateřina Hrazánková

   vedoucí odboru právních služeb


		2024-05-14T08:35:53+0200




